家庭收入数据采集 – AIMS K-12 College Prep Charter District – 2023-2024
	第 1 部分：请填写有关家中儿童的如下信息

	姓名（入学儿童  AIMS K-12 College Prep Charter District）
	所在学校
	 出生日期
	年级

	姓
	中间名
	名
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


	第 2 部分：请填写有关家庭成员数量和家庭收入的如下信息

	关于家庭成员数量以及家庭年收入的计算，如需帮助，请阅读本表背面的说明。
1. 选择家中成人与儿童的总人数：

	圈出其中一项：
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	      其他         

	2. 家庭年总收入：$


	第 3 部分：父母或监护人信息与签字

	兹证明（承诺）本表所填信息均为真实信息且已涵盖所有家庭收入。本人了解学校可能根据本人所提供的信息获取州立基金或联邦基金，且本表内容可能会受到审查。

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	填写本表的已成年家庭成员签名
	
	填写本表的已成年家庭成员正楷姓名
	
	日期
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	街道地址，公寓号码
	
	城市，州，邮政编码
	
	电话号码 / 电子邮箱
	

	本表中所提交的信息属保密性学历档案资料，因此受与学历档案相关的所有联邦隐私法以及加州隐私法的保护，包括但不限于《家庭教育权和隐私权法案》（FERPA，1974）修订版[20 U.S.C. § 1232g; 34 CFR Part 99]；《加州教育法典》第6.5章第27部分第4节第2条[开始于第49060款等等]；《加州信息法》（《加利福尼亚州民法典》第1798款等等）以及《加州宪法》第1条第1款。


“家庭成员数量”中应包含哪些人？
其中必须包括您自己以及在您的家庭中生活且共同享有您家庭收入与支出的所有人员（例如孩子、（外）祖父母、其他亲属、朋友），无论是否存在血缘关系。在您家庭中生活且经济独立的其他人员（例如不与您的子女共同享有家庭收入且按比例支付费用的人员）不应包含在内。
“家庭总收入”中应包含哪些项？家庭总收入包含以下各项收入：
· 工作总收入：即您的总收入，而非实得工资。总收入是指在扣除税款和其他款项前的工资数额。工资条上列有此项信息，如果您无法确定，您的上级主管可以为您提供该信息。仅私营业务、农场或租赁收入允许填写净收入。
· 福利、子女抚养费与赡养费：您的家庭中每个人通过上述渠道获得的金额，包括通过领取CalWORKs福利金获得的任何收入。
· 养老金、退休金、社会保障、补充保障收入（SSI）、退伍军人福利（VA福利）以及伤残福利：包括您的家庭中每个人通过上述渠道获得的收入。
· 所有其他收入：包括工人的赔偿金、失业救济金、罢工津贴、来自非家庭成员的定期资助，以及所获得的任何其他收入。家庭通过食物券（CalFresh）、妇幼特别营养补充计划（WIC）、联邦教育福利以及抚养补贴所获得的收入不含在内。
· 军人住房津贴和风险工资：包括出外住房津贴。军人私有化住房计划或风险工资不含在内。
· 加班费：如果经常获得加班费，应将加班费计算在内。
按每月、每半月、每两周、每周获得的收入如何计算到家庭收入里面？ 
· 根据上文的分类，确定家庭收入的各个来源。家庭获得收入的周期有所不同的，必须按照如下方式换算成年收入：
· 如果按每月计算，乘以12得出总数
· 如果按每半月计算，乘以24得出总数
· 如果按每两周（每两个星期）计算，乘以26得出总数
· 如果按每周计算，乘以52得出总数
· 将各项收入换算为年收入，然后相加得出家庭年总收入，填入第 2 部分第2项的相应位置。
如果您的收入发生了变化，包括正常获得的工资/薪水，例如，通常您每个月的收入为1,000美元，但是上个月由于耽误了一些工作而只收入了900美元，则忽略不计，仍按每月收入1,000美元计算。如果经常获得加班费，应将加班费计算在家庭收入内。如果您已经失业，或者工时或工资降低，请填写0或降低后的当前收入。
有关家庭成员数量和家庭总收入的其他信息，请查阅在美国农业部指导与资源网页上发布的学校供餐资格手册http://www.fns.usda.gov/cnd/guidance/default.htm。
